ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO DE OFERTAS

ELECTRONICAS
PROCEDIMIENTO DE Adjudicacion Simplificada N° 019-2023-GRJ-DRTC/CS- Primera Convocatoria
SELECCION (Derivada del Concurso Piblico N° 005-2023-GRJ-DRTC/CS)

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En la ciudad de Huancayo, al 01 dia del mes setiembre del afio 2023, en el Area de Abastecimiento y Servicios Auxiliares,
ubicado en la Av. Arterial N° 376 Chilca Huancayo en el 1er Piso de la DRTC Junin, a las 08:20 horas, se reunieron los miembros
del Comité de Seleccion - designados mediante RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL N° 775-2023-GRJ-DRTC/DR, de fecha
16 de junio de 2023, encargados de conducir y desarrollar el procedimiento de seleccion denominado: Adjudicacion
Simplificada N° 019-2023-GRJ-DRTC/CS- Primera Convocatoria (Derivada del Concurso Pablico N° 005-2023-GRJ-
DRTC/CS), cuyo objeto de convocatoria es la CONTRATACION DEL SERVICIO DE EJECUCION DEL MANTENIMIENTO
| PERIODICO EN LA ViA DEPARTAMENTAL RUTA JU-102, TRAMO: SAN JOSE DE ANDAYCHAGUA - HUAY HUAY - EMP.
PE-38 (HUARI) L=30.12 KM, a fin de efectuar la ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS ELECTRONICAS
presentadas en el marco del presente procedimiento de seleccion.

SOBRE EL QUORUM Y LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION
El quérum necesario que exige la normativa de contratacién publica se logré con la presencia de los siguientes miembros:
: | ING. EDUARDO A. TINTAYA | Titular | X | ... | Sub Director de Infraestructura Terrestre
Presidente | FLORES Suplente Dependencia: Acuético y Aéreo
Primer | ING. CONDOR JESUS Titular | X | & - .
Miembro | JULIAN RAUL Suplente Dependencia: | Area De Estudlos's Y Obras Viales
Segundo | CPC. JESSICA ESPINOZA Titular | X Dependencia: Jefe (e) del Area de Abastecimientos vy |
Miembro | PARI Suplente P " | Servicios Auxiliares B

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes
proveedores:

Ne Nombre o razén social del participante RUC

1 RAEZ SAAVEDRA CLAUDIA LUZ BLANCA 10198405413
2 ZI(,Z\IAI?_IFIABDEEG EXCAVACIONES EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 20402512432
3 éII_EBR%FZBa& MARCOS CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD ANONIMA 20486416522
4 INVERSIONES MULTIPLES RHJC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20487105814
5 INDUSTRIAS ATIY EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA- 20490616765
6 INGENIEROS CONSULTEC H.R. S.A.C. 20568313390
7 GRUPO EMPRESARIAL LLANKASUN SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - GRUPO 20569048916

EMPRESARIAL LLANKASUN S.A.C.

8 PACBAL INGENIEROS Y CONSTRUCTORES S.A.C. 20573864876
9 OTEMS S.A.C. 20600334353
10 | CORPORACION A & C INGENIEROS ARQUITECTOS S.A.C. 20601006597
11 | CORPORACION ISHKAY HUANCA S.A.C. 20601368561
12 |EMABRYNK T&S S.A.C. 20601754259
13 | MULTISERVICIOS ALCOVI S.A.C. 20601838258
14 | LAYO CONSTRUCTORA Y SERVICIOS E.I.R.L. 20601973406

15 | TURA COMPANY S.A.C. 20604547190




B

16 | CONSTRUCTORA & CONSULTORA UCHIYAMA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20604888213
17 |IRSOL PERU S.A.C. 20604923019
18 [ CONSULTORA BENJAMIN & VICTORIA E.ILR.L. 20605608435
19 | RINSON SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20606820993
20 [ISLIVAS.AC. 20607111783
21 | GRUPO H&C INGENIERIA Y CONSTRUCCION S.A.C. 20609343720
22 ;CE%IEBTQAS-IXETSSA%EHEAT%SAS"KALASAYA EMPRESA INDIVIDUAL DE 20610674144
DETALLE DE LOS POSTORES

En el dia y horario sefialado en el cronograma del procedimiento de seleccién, los siguientes postores presentaron sus ofertas

electronicas a través del SEACE.

z - Fecha de Hora de Estado de la
N flenibie\iazonsarialidelnasios presentacion presentacion propuesta
CONSORCIO KALASAYA
Integrado por:
e CONSTRUCTORA INMOBILIARIA GOLD S.A.C. A .
d «  CONTRATISTAS GENERALES KALASAYA 28/08/2023 18:15:14 Snviado
EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA
CONSORCIO VIAL SAN JOSE
Integrada por:
e GRUPO EMPRESARIAL LLANKASUN
2 SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - GRUPO 28/08/2023 23:35:25 Enviado
EMPRESARIAL LLANKASUN S.A.C.
e CONSTRUCTORA CONSULTORA TERRA
WANKA S.A.C.
CONSORCIO HUARI
Integrado por:
L ]
3 FOREX CONSTRUCTIONS EMPRESA 28/08/2023 22:18:24 Enviado
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
- FOREX CONSTRUCTIONS E.I.LR.L
¢ EMABRYNK T&S S.A.C.
CONSORCIO INFRAVIAL
Integrado por:
4 + RINSON SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 28/08/2023 23:07:06 Enviado
e  TURNER COMPARNIA CONSULTORES Y
CONSTRUCTORES E.L.R.L.
CONSORCIO KAEL
Integrado por:
5 ¢ CORPORACION A & C INGENIEROS 28/08/2023 23:28:00 Enviado
ARQUITECTOS S.A.C.
e OTORCAS.ALC.

Acto seguido se procede con la apertura de las ofertas de los mencionados postores, y con la revision de las mismas, a fin de |

verificar la presentacion de los documentos de presentacién obligatoria para su admision.

—

DETALLE DE LAS OFERTAS NO ADMITIDAS

De acuerdo con la revisién efectuada, las ofertas que fueron admitidas se procederan a su evaluacion:

YANGALI OLIVERA

Nombre o razén social REPRESENTANTE
N? det postor RUC LEGAL O COMUN CONDICION DE LA OFERTA
NO ADMITIDA
(De acuerdo a la pag. 16 en el literal i), de
documentos para admisién de la oferta
estipulado en las bases integradas, el postor no
1 CONSORCIO KAEL . VALERIA MAGGELI |presenta la DECLARACION JURADA DE

CONOCER EL TRAMO DONDE SE
EJECUTARA EL SERVICIO, siendo este un
documento no subsanable, se da por no
admitida la oferta del postor).

» EI

equipamiento estratégico en




CARGADOR FRONTAL, RODILLO LISO
VIBRATORIO, MOTONIVELADORA Y
CAMION VOLQUETE acreditados
mediante carta de compromiso de alquiler
de maquinaria, el propietario NO
ACRETIDA LA TITULARIDAD de los
equipos, segln las facturas adjuntas figura
a nombre de banco BBVA PERU. no
adjunta contrato de arrendamiento o
leasing.

e En la pag. 36 de las bases integradas se
requiere la presentacién de licencias de
conducir para: camion volquete, camion
cisterna y camioneta. el postor no
presenta ninguno de las licencias
requeridas.

Por todo lo mencionado, el comité de seleccion,

verificado la presentacion de los documentos

de acuerdo a las bases integradas. Al no
cumplir con lo requerido, la oferta se considera
no admitida.

NO ADMITIDA

(De acuerdo a la pag. 16 en el literal f)
Promesa de consorcio con firmas legalizadas
(anexo 5) donde los integrantes del consorcio
son:

e consorciado 1: EMABRYNK T&S S.A.C.

e consorciado 2: FOREX CONSTRUCTIONS

E.LR.L.
En la legalizacién de la firmas del consorciado
GROVER ALEX Py :
CONSORCIO HUARI ——— TRISTAN SILVA N°® 2; menciona a ROJAS MEZA JHONATAN

MANASES como representante de Ila
empresa: ENTREVIGAS SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA, el cual no corresponde
I al consorciado N° 2 estipulado en la promesa
| de consorcio presentado por el postor. Por
'I existencia de incongruencias de datos de los
consorciados, el comité de seleccion da por no
admitida la oferta presentada siendo este un
documento de presentacién obligatoria y no
subsanable.

7 | DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION

De acuerdo con la revision efectuada, las ofertas que fueron admitidas se procederan a su evaluacion:

CONDICION
N° Nombre o razén social del postor RUC REPRESE';L’:?JE LEGAL O DE LA
OFERTA
VLADIMIR ALFREDO ANTEZANA
1 | CONSORCIO KALASAYA GARZON ADMITIDA
2 | CONSORCIO VIAL SAN JOSE RUBEN CARHUAPOMA MEZA ADMITIDA
3 | CONSORCIO INFRAVIAL MAX RINSON INGA CHANCHA ADMITIDA
8 |EVALUACION DE LAS OFERTAS T ]
8.1 | NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 | CONSORCIO KALASAYA
FACTORES [ PUNTAJES
Monto Ofertado
A. PRECIO S/, 1 500,000.00 64.26 puntos
PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO B 99 dias 10 puntos
B. MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA: CONDICION
MEJORA 1: CUMPLE 2.50 puntos
'MEJORA 2: CUMPLE o 2.50 puntos
MEJORA 2: CUMPLE ] 2.50 puntos
MEJORA 4: CUMPLE 2.50 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 84.26 puntos
8 |EVALUACION DE LAS OFERTAS i
8.2 | NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 | CONSORCIO VIAL SAN JOSE |
FACTORES | PUNTAJES




—

L
L

Monto Ofertado
A. PRECIO $7. 1 506,000.00 64.00 puntos
PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO 99 dias 10 puntos
B. MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA: CONDICION
MEJORA 1: CUMPLE 2.50 puntos
MEJORA 2: CUMPLE 2.50 puntos
MEJORA 2: CUMPLE 2.50 puntos
MEJORA 4: CUMPLE 2.50 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 84.00 puntos
8 | EVALUACION DE LA'S OFERTAS
8.3 | NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 | CONSORCIO INFRAVIAL
FACTORES PUNTAJES
Monto Ofertado
A. PRECIO S/. 1 204,800.00 80.00 puntos
PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO 99 dias 10 puntos
B. MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA: CONDICION: NO CUMPLE 00 puntos
El postor no formula adecuadamente y
MEJORA 1: de acuerdo a lo estipulado en las
bases integradas: Se acreditard
Unicamente mediante la presentacién
MEJORA 2: de un plan de trabajo conteniendo
como minimo la siguiente informacién
por cada mejora propuesta. Se pide
MEJORA 2: formular un plan de trabajo por cada
mejora con la estructura solicitada en
seccion de FACTORES DE
MEJORA 4: EVALUACION.
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 90.00 puntos
9 |RESULTADOS DE LA EVALUACION
De acuerdo a la evaluacion de las ofertas realizada, los siguientes postores obtienen los siguientes puntajes de calificacion:
Ne | NOMBREGC EZONS OCIAn DEE PUNTAJE PUNTAJE TOTAL ORDEN DE PRELACION
1 | CONSORCIO INFRAVIAL 90.00 90.00 puntos 1ER LUGAR
2 | CONSORCIO KALASAYA 84.26 84.26 puntos 2D0 LUGAR
3 | CONSORCIO VIAL SAN JOSE 84.00 84.00 puntos 3ER LUGAR
10 | CALIFICACION DE OFERTAS

Luego de culminada la evaluacién, el Comité de Seleccidn determind si el postor que obtuvo el primer lugar segun el orden de
relacién cumple con los requisitos de calificacion detallados en las bases:

10.1 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR SEGUN ORDEN
DE PRELACION 1

|

l CONSORCIO INFRAVIAL

REQUISITOS DE CALIFICACION:
EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO

ESTACION TOTAL 01

SI CUMPLE

NIVEL TOPOGRAFICO 01

SI CUMPLE

EXCAVADORA 01

NO CUMPLE
(El postor no presenta seguro TREC, de acuerdo a lo
solicitado en las bases integradas requeridas en la pag.,
37. Siendo este las reglas definitivas para el proceso de
seleccién el comité de seleccion descalifica el
equipamiento estratégico presentado por el postor).

A1

CARGADOR FRONTAL 01

NO CUMPLE
(El postor no presenta seguro TREC, de acuerdo a lo
solicitado en las bases integradas requeridas en la pag.,
37. Siendo este las reglas definitivas para el proceso de
seleccion el comité de seleccion descalifica el
equipamiento estratégico presentado por el postor).

RODILLO LISO VIBRATORIO AUTOPROPULSADO 101-
135HP 10-12 ton 01

NO CUMPLE
(El postor no presenta seguro TREC, de acuerdo a lo
solicitado en las bases integradas requeridas en la pag.,
37. Siendo este las reglas definitivas para el proceso de

seleccion el comité de seleccion descalifica el




| equipamiento estratégico presen_tado por el postor).

| | MOTOBOMBA 01 SI CUMPLE

NO CUMPLE
(El postor no presenta seguro TREC, de acuerdo a lo
solicitado en las bases integradas requeridas en la pag.,
37. Siendo este las reglas definitivas para el proceso de
seleccién el comité de seleccion descalifica el
equipamiento estratégico presentado por el postor).
NO CUMPLE
(El postor no presenta seguro TREC, de acuerdo a lo
solicitado en las bases integradas requeridas en la pag.,
37. Siendo este las reglas definitivas para el proceso de
seleccidn el comité de seleccion descalifica el
equipamiento estratégico presentado por el postor).
NO CUMPLE

RETROEXCAVADOR DE 90HP — 155HP 1YD3 01

MOTONIVELADORA DE 150 HP — 200 HP 01

e El postor presenta camién volquete con afio de
fabricacion 2017, de acuerdo a la pag. 37 de las
bases integradas se pide como minimo con 5 afios
de antigliedad.

CAMION VOLQUETE DE 15 m3 01 * De acuerdo a las bases integradas siendo este las

reglas definitivas para llevar a cabo el proceso de

seleccién, en su pag. 37 se solicita la presentacién
de licencia de conducir. El postor no cumple con la
presentacion de dicho documento por lo que el
| comité de seleccion da por descalificado el
equipamiento estratégico.

NO CUMPLE

s De acuerdo a las bases integradas siendo este las
reglas definitivas para llevar a cabo el proceso de
seleccion, en su pag. 37 se solicita la presentacién

CAMION CISTERNA 4x2 AGUA (145-230HP)

|
 2.0004l 01 de licencia de conducir. El postor no cumple con la
presentacion de dicho documento por lo que el
comité de seleccion da por descalificado el
- - equipamiento estratégico.
MEZCLADORA DE CONCRETO DE 11 P3-18 HP 01 S| CUMPLE
ZARANDA METALICA DE DIAM. 2 1/2" 01 S| CUMPLE

NO CUMPLE

e De acuerdo a las bases integradas siendo este las

reglas definitivas para llevar a cabo el proceso de
CAMIONETA 4X 4 01 seleccion, en su pag. 37 se solicita la presentacion
de licencia de conducir. El postor no cumple con la
presentacion de dicho documento por lo que el
comité de seleccion da por descalificado el
equipamiento estratégico.

| A2 | REQUISITOS DE CALIFICAGION:
A-2.1 | GALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE: FORMACION ACADEMICA

| JEFE DE MANTENIMEENTO | ==
| ASISTENTE DE JEFE DE MANTENIMIENTO | =
ESPECIALISTAEN MECANICA DE SUELOS |
ESPECIALISTAEN IMPACTO AMBIENTAL | =
ADMINISTRADOR DE OBRA

REQUISITOS DE CALIFICACION:
| CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE: CAPACITACION

JEFE DE MANTENIMIENTO —
ASISTENTE DE JEFE DE MANTENIMIENTO —
ESPECIALISTAEN MECANICADE SUELOS | e

ESPECIALISTA EN IMPACTO AMBIENTAL | .
] ADMINISTRADOR DE OBRA .
i

A2.2

REQUISITOS DE CALIFICACION:
| CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE: EXPERIENCIA




JEFE DE MANTENIMIENTO

ASISTENTE DE JEFE DE MANTENIMIENTO

ESPECIALISTA EN MECANICA DE SUELOS

ESPECIALISTA EN IMPACTO AMBIENTAL

ADMINISTRADOR DE OBRA

EXPERIENCIA DEL POSTOR

CONDICION DE LA OFERTA

NO CALIFICA

10.2 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR SEGUN ORDEN
DE PRELACION 1

| CONSORCIO KALASAYA

A1

REQUISITOS DE CALIFICACION:
EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO
ESTACION TOTAL 01 S| CUMPLE
NIVEL TOPOGRAFICO 01 Si CUMPLE
EXCAVADORA 01 SI CUMPLE
CARGADOR FRONTAL 01 S| CUMPLE
RODILLO LISO VIBRATORIO AUTOPROPULSADO 101-
135HP 10-12 ton 01 sl CUMPLE
MOTOBOMBA 01 S| CUMPLE
RETROEXCAVADOR DE 90HP - 155HP 1YD3 01 S| CUMPLE
MOTONIVELADORA DE 150 HP - 200 HP 01 Si CUMPLE
NO CUMPLE
De acuerdo a las bases integradas en la pag. 36, siendo
este las reglas definitivas para llevar a cabo el proceso
de seleccion, el postor no acredita la titularidad del
FARISEEOEQUEISIBENISmS o1 equipo, presenta factura a nombre de BANCO BBVA
PERU, se precisa que para acreditar su titularidad del
equipo debe agregar el contrato de arrendamiento o
leasing, donde mencione a uno de los consorciados
como beneficiario.
CAMION CISTERNA 4x2 AGUA (145-230HP) S| CUMPLE
2,000 gl 01
MEZCLADORA DE CONCRETO DE 11 P3-18 HP 01 S| CUMPLE
ZARANDA METALICA DE DIAM. 2 1/2" 01 SI CUMPLE
NO CUMPLE
De acuerdo a las bases integradas en la pag. 37
menciona: De realizarse un compromiso de compra y
venta o alquiler deberé adjuntar el documento gue
acredite la titularidad de quien firme el compromiso,
CAMIONETA 4 X 4 01 siendo este las reglas definitivas para llevar a cabo el

proceso de seleccion, el postor no acredita la titularidad,
(no hay documento donde figura que el propietario de la
camioneta es YANCAN LAURA GUSTAVO ROBERTO),
Por lo mencionado el comité de seleccion da por
descalificado el equipamiento estratégico presentado por

el postor.
A2 | REQUISITOS DE CALIFICACION:
A.2.1 | CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE: FORMACION ACADEMICA
JEFE DE MANTENIMIENTO SI CUMPLE
ASISTENTE DE JEFE DE MANTENIMIENTO SI CUMPLE
ESPECIALISTA EN MECANICA DE SUELOS SI CUMPLE
ESPECIALISTA EN IMPACTO AMBIENTAL SI CUMPLE
ADMINISTRADOR DE OBRA SI CUMPLE
REQUISITOS DE CALIFICACION:
CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE: CAPACITACION
A.2.2 | JEFE DE MANTENIMIENTO SI CUMPLE

ASISTENTE DE JEFE DE MANTENIMIENTO

SI CUMPLE




ESPECIALISTA EN MECANICA DE SUELOS S| CUMPLE
ESPECIALISTA EN IMPACTO AMBIENTAL S| CUMPLE
NO CUMPLE

ADMINISTRADOR DE OBRA

De acuerdo a las bases se solicita: Contar con cursos
y/o actualizacién acorde al objeto del servicio, con
una duracion de 120 horas lectivas como minimo.

acorde al objeto del servicio, con una duracién de 80
horas lectivas como minimo. E| personal clave
presenta una diploma en_gestién de las contrataciones
publicas de bienes, servicios y obras. Cuya
denominacién del diplomado no guarda relacién alguna
con ef objeto de la contratacion del servicio del proceso
de seleccion. Por lo tanto, el comité de seleccién da por
descalificado.

A23

REQUISITOS DE CALIFICACION:
CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE: EXPERIENCIA

JEFE DE MANTENIMIENTO

NO CUMPLE

En el folio 108 de la oferta presentada por el postor en
experiencia del personal clave: se tiene el contrato de
locacién de servicios, dicho documento contiene
incongruencias con la conformidad del mismo en:
apellido del contratante, monto del contrato,
denominacién del servicio. Por lo tanto el comité
desestima dicha experiencia por incongruencias en el
documento.

Por lo mencionado el personal clave no cumple con la
experiencia minima requerida en las bases integradas 3
afnos).

_ASISTENTE DE JEFE DE MANTENIMIENTO

ESPECIALISTA EN MECANICA DE SUELOS

ESPECIALISTA EN IMPACTO AMBIENTAL

ADMINISTRADOR DE OBRA

| EXPERIENCIA DEL POSTOR

CONDICION DE LA OFERTA

NO CALIFICA

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR SEGUN ORDEN DE

PRELACION 1 =
| CONSORCIO VIAL SAN JOSE
I ' REQUISITOS DE CALIFICACION:
EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO
ESTACION TOTAL 01 S| CUMPLE
NIVEL TOPOGRAFICO 01 SI CUMPLE
EXCAVADORA 01 S| CUMPLE N
| CARGADOR FRONTAL 01 SI CUMPLE -
RODILLO LISO VIBRATORIO AUTOPROPULSADO 101-
135HP 10-12 ton 01 SI CUMPLE
A1 | MOTOBOMBA 01 SI CUMPLE
' RETROEXCAVADOR DE 90HP — 155HP 1YD3 01 SI CUMPLE
MOTONIVELADORA DE 150 HP — 200 HP 01 S| CUMPLE
_C_AMION VOLQUETE DE 15 m3 01 SI CUMPLE
CAMION CISTERNA 4x2 AGUA (145-230HP
2,000 ( ) o1 S| CUMPLE
' MEZCLADORA DE CONCRETO DE 11 P3-18 HP 01 S| CUMPLE |
ZARANDA METALICA DE DIAM. 2 1/2" 01 ! SI CUMPLE
CAMIONETA 4 X 4 B 01 | SI CUMPLE
A2 | REQUISITOS DE CALIFICAGION:
A-2.1 | CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE: FORMACION ACADEMICA
' JEFE DE MANTENIMIENTO ‘ SI CUMPLE
ASISTENTE DE JEFE DE MANTENIMIENTO ' SI CUMPLE

ESPECIALISTA EN MECANICA DE SUELOS

i SI CUMPLE




ESPECIALISTA EN IMPACTO AMBIENTAL SI CUMPLE
ADMINISTRADOR DE OBRA SI CUMPLE

REQUISITOS DE CALIFICACION:
CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE: CAPACITACION

JEFE DE MANTENIMIENTO S| CUMPLE

A2.2 ASISTENTE DE JEFE DE MANTENIMIENTO - SI CUMPLE

| ESPECIALISTA EN MECANICA DE SUELOS St CUMPLE

ESPECIALISTA EN IMPACTO AMBIENTAL S| CUMPLE
ADMINISTRADOR DE OBRA S_I CUMPLE o

REQUISITOS DE CALIFICACION:
CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE: EXPERIENCIA

JEFE DE MANTENIMIENTO S| CUMPLE
A2.3 ASISTENTE DE JEFE DE MANTENIMIENTQ S| CUMPLE
ESPECIALISTA EN MECANICA DE SUELOS S| CUMPLE
ESPECIALISTA EN IMPACTO AMBIENTAL S| CUMPLE
ADMINISTRADOR DE OBRA S| CUMPLE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR S| CUMPLE
CONDICION DE LA OFERTA CALIFICA

| ACUERDO ADOPTADO

Finalmente siendo las 10:15 horas del mismo dia, mes y afio, los responsables del Comité de Seleccién dan por aprobado los |
resultados de la evaluacién y calificacion de las ofertas; y de acuerdo con el analisis efectuado se ADJUDICA Y OTORGA LA
BUENA PRO AL POSTOR: CONSORCIO VIAL SAN JOSE por el monto de S/. 1 506,000.00 (un millén quinientos seis mil con
00/100 soles)

Asimismo, el Comité de Seleccion recomienda en cumplimiento al numeral 43.6 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del
Estado y del numeral 1.16 del articulo IV del titulo preliminar de la ley N° 27444, Ley de Procedimiento Administrativo General, que
los encaroados mediante delegacién de funciones, realicen la fiscalizacion posterior de los documentos.

NOMBRE, FIRMA Y SELLO DEL COMITE DE SELECCION

o

ING. EDUARDO A.I/TINTAYA FLORES
Presidente (T) Comité de Seleccion

ING. CONDOR JESUS JULIAN RAUL ' CE'E:_ -JESSICA ESPINOZA PARI
Primer Miembro (T) Comité de Seleccién | Segundo Miembro (T) Comité de Seleccion




